

دریچه

ورود سامانه بارشی جدید از پنجشنبه

● مدیرکل پیش‌بینی و هشدارسریع سازمان هواشناسی از خروج سامانه بارشی در بعدازظهر فردا خبر داد و گفت: در روز پنجشنبه (۱۳ اردیبهشت) سامانه بارشی جدیدی از غرب، وارد کشور می‌شود.
احد وظیفه اظهار کرد: با توجه به نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی امروز در جنوب استان‌های همدان، مرکزی، قم، شمال لرستان، غرب اصفهان و غرب خراسان‌رضوی بارش باران شدت بیشتری دارد و در جنوب و جنوب‌شرق کشور وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود.
او با بیان اینکه ۱۰ و ۱۱ اردیبهشت این سامانه بارشی در نیمه شمالی فعال خواهد بود، گفت: در شمال شرق، شرق، مرکز و استان‌های واقع در دامنه‌های زاگرس مرکزی و دامنه‌های جنوبی البرز ایرانی، بارش باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
وظیفه با بیان اینکه بعدازظهر روز سه‌شنبه (۱۱ اردیبهشت) سامانه بارشی فعال از کشور خارج خواهد شد، اظهار کرد: روز چهارشنبه (۱۲ اردیبهشت) آسمان کشور در بیشتر مناطق صاف است و تنها در ارتفاعات البرز شرقی بارش پراکنده رخ خواهد داد. وی با اشاره به ورود سامانه بارشی جدید به کشور از سمت غرب در روز پنجشنبه (۱۳ اردیبهشت) تاکید کرد: این سامانه سبب بارانی و بارش باران در غرب و جنوب غرب خواهد شد.

فعالیت ۸ شهردار و ۲هزار۴۰۰ زن دهیار در کشور

● ایستا: رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با اشاره به فعالیت زنان در حوزه‌های مدیریت شهر و روستا، گفت: در این مجموعه سه هزارو ۵۴۷ زن عضو شوراهای اسلامی روستاها و دو هزارو ۳۹۳ نفر نیز دهیار زن هستند، همچنین در مدیریت شهری نیز ۴۸۲ زن عضو شوراهای اسلامی شهر و هشت زن هم به‌عنوان شهردار مشغول به فعالیت هستند.
سیدمحمدعلی افشانی، گفت: یکی از عرصه‌های قابل‌تأمل برای حضور زنان در حوزه مدیریت روستا، نهاد دهیاری است که با شروع به کار دهیاری‌ها بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی تحقق یافت. همچنین براین‌اساس قریب به ۲۷ هزار دهیاری در اقصا نقاط کشور فعالیت می‌کنند که در این میان زنان از بدو شکل‌گیری دهیاری‌ها حضور پویا و فعالی در عرصه مدیریت روستایی به نمایش گذاشته‌اند.
به گفته وی، سهم بانوان دهیار در سال ۹۳ با رشد ۴۳ درصدی به دو هزارو ۱۶۷ نفر و با آغاز دوره پنجم شوراهای اسلامی تاکنون به دو هزارو ۳۹۳ نفر افزایش یافته است.
افشانی افزود: در این میان زنان عضو شوراهای روستا نیز سهم مهمی را به خود اختصاص داده‌اند که به‌طورمثال در دوره چهارم شوراهای روستا بوده و در دوره پنجم شوراهای اسلامی نیز این تعداد به سه هزارو ۵۴۷ نفرافزایش یافته است که رشد تقریباً ۵۰ درصدی را شاهد هستیم که استان‌های خراسان‌رضوی، کرمان، مازندران، سیستان‌وبلوچستان و گیلان به‌ترتیب دارای بیشترین دهیاران زن در پنجمین دوره شوراهای اسلامی هستند.

لایحه حمایت از کودکان در راه مجلس

● ایبنا: رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: تدوین لایحه حمایت از کودکان، تابستان امسال نهایی شده و به مجلس شورای اسلامی تقدیم می‌شود.
انوشیروان محسنی‌بنیدی افزود: لایحه حمایت از کودکان باید هرچه زودتر تصویب و برای اجرا ابلاغ شود. اکنون دو تا سه ماهه این لایحه در کمیسیون حقوقی مجلس شورای اسلامی در حال بررسی‌است و هنوز روی این مواد به جمع‌بندی نرسیده‌اند. او خاطرنشان کرد: برای لایحه حمایت از کودکان هر جا که نیاز به مشورت‌های بهزیستی بوده، ما حضور پیدا کرده‌ایم و نظرات کارشناسی خود را در آن جلسات ابلاغ کرده‌ایم و قرار شده که در همین تابستان این لایحه با همکاری مجلس نهایی شود و به صحن مجلس پیشنهاده شود. محسنی‌بنیدی درباره بازدارندگی این لایحه در زمینه کودک‌آزاری، گفت: شدت مجازات برای والدین کودک‌آزار براساس این لایحه بیشتر خواهد بود و به طور جدی‌تر با آنان برخورد می‌شود. او تاکید کرد: با تصویب لایحه حمایت از کودکان، قاضی بهتری می‌تواند برای والدین کودک‌آزار حکم صادر کند و شرایط برخورد با کودک‌آزاران با این لایحه شدیدتر می‌شود.

لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در سال ۸۸ از سوی قوه قضائیه به دولت تقدیم شد و پس از آن در سال ۹۰ به مجلس ارسال شد. این لایحه از آن سال همچنان در دست بررسی است.

گروه جامعه: محسن هاشمی در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا همچنان به عنوان یک گزینه شهرداری تهران باقی هستی یا خیر، گفت: «در این زمینه دیگر امیدی ندارم».
این سخن رئیس شورای شهر تهران را می‌توان پایانی قطعی بر احتمال شهردارشدنش دانست. اگرچه هفت گزینه پیشنهادی شورا برای شهرداری تهران چند روزی است مشخص و اعلام شده اما در برخی گمانه‌زنی‌ها همچنان احتمال شهردارشدن هاشمی منتفی نشده بود و این احتمال که شاید در دقیقه ۹۰ دوباره نامش به فهرست نامزدهای نهایی برگردد، وجود داشت.

باین‌حال خود او روز گذشته دراین‌باره این‌طور اظهارنظر کرد.
واقعیت این است که محسن هاشمی باوجود همه مخالفت‌ها و موافقت‌ها و مباحث مطرح‌شده در مجموع بی‌میل نبود به شهرداری تهران برگزیده شود، به‌ویژه آنکه هم سال‌ها تجربه کار در این زمینه را دارد و هم به گواه افراد مطلع، تأییدیه‌های لازم را از مقاماتی که نظرشان در رابطه با شهردار تهران شرط است، در اختیار داشت.

باین‌حال مخالفت‌های صریح و بی‌پرده اکثریتی از اعضای شورای شهر و همچنین جریان‌های سیاسی اصلاح‌طلبی که شورای پنجم حاصل اتحاد و لیست واحد آنان بود، در نهایت تصمیم بر آن شد که هاشمی در همین سمت کنونی خود، یعنی ریاست شورای شهر باقی بماند. به این مورد باید میناق‌نامه امضاشده اعضای شورای شهر تهران پیش از انتخابات را هم در نظر داشت؛ هر چند هاشمی آن میناق‌نامه را امضا نکرده بود اما توافق بخش مهم و نمادینی از اتحاد و کار جمعی متخنان شورا به حساب می‌آید.
اظهارنظر روز گذشته رئیس شورای شهر تهران درباره انتخاب شهردار پایتخت البته به همین یک گزاره خلاصه نشد. او همچنین در بخشی دیگر از صحبت خود در جمع خبرنگاران این‌طور گفت: «شایعاتی که درخصوص انتخاب شهردار مطرح می‌شود و اینکه قرار است لیست جدیدی رو شود، صحت ندارد و آنها را رد می‌کنم».

او در پاسخ به پرسشی درباره اینکه گفته می‌شود حلقه خاصی در حال انتخاب شهردار هستند، گفت: «قطعا چنین چیزی صحت ندارد و اینها

موضع پلیس فتا درباره تلگرام و اینستاگرام

شرق: روز گذشته پیام‌رسان تلگرام، پرکاربرترین اپلیکیشن اینترنتی در ایران با ۴۰ میلیون عضو، یکی از طولانی‌ترین اختلالات خود را تجربه کرد. این در حالی است که حدود دو ماه است بحث‌ها، خبرها و گمانه‌زنی‌هایی درباره فیلترشدن این پیام‌رسان به‌صورت جدی در حال طرح و انتشار است. این اختلال البته ربطی به داخل نداشت و طبق اعلام به دلیل بروز مشکل در سرورهای مرکزی این پیام‌رسان در آمستردام هلند رخ داد اما برای همه کاربرانی که هرروز بخش زیادی از کار و سرگرمیشان وابسته به تلگرام است، تجربه طولانی قطع‌شدن این پیام‌رسان کمی ترسناک بود. این حجم از وابستگی به این اپلیکیشن و قطع یا فیلترشدن یک‌باره‌اش بسیاری از ارتباطات و کارها را مختل می‌کنند.

در همین روز البته رئیس پلیس فتای کشور در یک نشست خبری حاضر شد تا هم درباره تلگرام و اینستاگرام صحبت کند و هم به دیگر رویدادهای حوزه سایبری بپردازد.
رئیس پلیس فتای ناجا در نشست خبری روز گذشته خود با اعلام اینکه اینستاگرام خلاف پروتکل‌های بین‌المللی هیچ ضروری در داخل کشور ندارد، از بررسی پلیس روی ۵۱ هزار پیچ اینستاگرامی با محتوای مستهجن و مبتذل خبر داد و گفت، اقدامات پلیس فتا برای شناسایی آدمین این پیج‌ها در حال انجام است.
سردار کمال هادیانفر از شناسایی و بررسی ۵۱ هزار حساب اینستاگرامی در کشور خبر داد و گفت: در این میان برخی از کاربران که با شبکه‌های اینستاگرامی نیز مشهور شده‌اند، حضور دارند. این کانال‌ها مطالب مبتذل و مستهجن را ترویج می‌کنند.

او درباره فیلترینگ هوشمند در اینستاگرام هم گفت: این موضوع با پیگیری وزارت ارتباطات انجام شد، اما از سال گذشته با تغییر اسل در اینستاگرام عملا فیلترینگ هوشمند ناکارآمد شد و جز در موارد معدودی که امنیت ملی در خطر است، فیلترینگ هوشمند در اینستاگرام نیست. به گزارش ایسا او درباره افراد مشهور به شاخ‌های اینستاگرامی و اقدامات مجرمانه‌ای که از سوی برخی از آنان در این فضا رخ می‌دهد نیز این‌طور گفت: برخی از جرائم از طریق پلیس بین‌الملل ردیابی می‌شود؛ اما برخی از موضوعاتی که در کشور ما جرم است، در کشورهای دیگر جرم نیست و بسیاری از این افراد در کشورهای دیگر به ویژه ترکیه مستقر هستند ولی مواردی هم بوده که نسبت به برخورد با آنان اقدام شده است. هادیان‌فر از رشد چشمگیر جرائم در فضای تلگرام خبر داد و ادامه داد: طبق آمارهای که در سال ۹۵، ۳۱،۷۹ درصد جرائم در تلگرام رخ می‌داد که امسال این آمار به ۴۹،۵ درصد از کل جرائم فضای مجازی افزایش یافته است که از این میان حدود ۴۰ درصد مربوط به انتشار تصاویر خانوادگی و ۲۰ درصد مربوط به مزاحمت بوده است. به گفته او امروز بیش از ۹۹،۵ درصد از جرائم فضای مجازی در تلگرام رخ می‌دهد و حدود ۷۰ درصد از کل جرائم در پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی است.

رئیس پلیس فتای ناجا در ادامه با بیان اینکه ۲۴ درصد از تراکنش‌های بانکی در کشور از طریق دستگاه‌های خودپرداز انجام می‌شود، گفت: متأسفانه سیستم دستگاه‌های ATM-یا همان خودپرداز در کشور ما قدیمی و مربوط به سال ۹۰ است و از دانش

جامعه

محسن هاشمی: امیدی به شهردار شدن ندارم



محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران

شایعاتی است که در فضای مجازی عنوان می‌شود و به نظر من تخریبی است و اتحاد و انسجام شورا را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. هنوز همه افراد البته مهم است و پشت این موضوعات توطئه‌ای نیست».

هاشمی همچنین اضافه کرد: اعضای شورای شهر به صورت جبهه‌ای معرفی شده‌اند و در موارد مختلف احزاب نیز نظرات خودشان را مطرح می‌کنند اما تصمیم‌گیری توسط شورا انجام می‌شود.

هاشمی درباره کمیته رایزنی با هفت گزینه نیز توضیح داد: این افراد مسئولیت این را دارند که بدانند کاندیداها چقدر برای حضور جدی هستند که خوشبختانه تا امروز هفت کاندیدا به طور جدی اعلام آمادگی کرده‌اند و در این ملاقات‌ها نیز تاکید شده برنامه‌ها بر اساس کلیات برنامه سوم شهرداری باشد. او در پاسخ به پرسش دیگری درباره اینکه آیا به شما رجوع سه‌باره شده، گفت: «چنین اتفاقی نیفتاده است. همچنین درباره اینکه آیا لیست پنهان دیگری وجود دارد، باید گفت هیچ لیست پنهانی درخصوص گزینه‌های شهرداری وجود ندارد».

هاشمی درباره اینکه آیا این هفت گزینه نیز معاونان و همکاران خود

را معرفی می‌کنند، نیز این‌طور توضیح داد: «درخصوص معرفی کابینه دچار سوءتفاهم شده‌اید و قرار نیست این هفت نفر کابینه خود را معرفی کنند، بلکه در مرحله‌ای که دو گزینه نهایی معرفی می‌شوند، در مذاکرات با اعضا و کمیسیون‌ها که به صورت جزئی‌تر برنامه‌ها ارائه خواهد شد، شاخص‌های تیم کاری معرفی می‌شوند و قرار نیست نامی مطرح شود بلکه قرار است مشخصات آنها اعلام شود». محسن هاشمی در همین روز و در ابتدای پنجاهونهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران که هم‌زمان با سالروز شوراها بود، در سخنانی گفته بود: «۲۰ سال از تأسیس مردم‌نهادترین رکن نظام جمهوری اسلامی می‌گذرد، در طول ۴۰ سال سیری‌شده از انقلاب اسلامی، ۲۰ سال طول کشید که شوراها تشکیل شود و ۲۰ سال طول کشیده است که تثبیت شده و امیدواریم ۲۰ سال دیگر طول نکشد که ظرفیت قانونی آن محقق شود، هنوز دوسوم از اختیارات قانونی شوراهای اسلامی شهرها، به مدیریت شهری تفویض نشده و برای اعمال نظارت بر عملکرد شهرداری‌ها که بازوی اجرایی شوراها هستند، سیستم کارآمدی وجود ندارد. مشارکت بی‌سابقه و آرای بی‌نظیر مردم در پنجمین دوره انتخابات شورای شهر، این پیام را دارد که باید نقش شورا را در اداره شهر جدی‌تر گرفت و اختیارات عملی آن را به جنبه‌های تشریفاتی غلبه داد، انتظار ما از مجلس شورای اسلامی و دولت جمهوری اسلامی آن است که بیش از گذشته به جایگاه شورای شهر توجه کرده و از آن حمایت کنند، بار سنگینی که امروز بردوش مدیریت شهری به‌ویژه در تهران گذاشته شده است، بدون حمایت ویژه سه قوه و دستگاه‌ها و نهادهای مسئول و ذی‌ربط به مقصد نخواهد رسید».
رئیس شورای شهر که بعد از پایان جلسه در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، در پاسخ به این پرسش‌ها که آیا می‌توان از این سخنان او که شورا نقش تشریفاتی دارد، این برداشت شود که تصمیم‌گیری‌ها در جای دیگری انجام می‌شود، پاسخ داد: «این برداشت از سخنان من اشتباه است بلکه منظور من این بوده که این نهاد ۲۰ساله هنوز اختیارات کامل خود را برای نظارت ندارد و یک‌سوم مسئولیت‌های قانونی شوراها به آنها تفویض شده و دولت و مجلس باید برای آن فکری کنند».

آغاز طرح ترافیک از نیمه اردیبهشت

در محدوده طرح تردد می‌کنند، چه میزان خودرو در این محدوده متوقف هستند و چه میزان از خودروها متعلق به ساکنان محدوده طرح ترافیک هستند، مطالعه نشده.
شناسایی این خودروها زمان بر است، درحالی‌که اعلام شده هزینه‌ها براساس ساعت تردد محاسبه می‌شود و تسهیلاتی نیز به ساکنان محدوده طرح ترافیک خواهند داد، اما نمایندگان شورای اسفهان شهر که به این طرح رأی موافق داده بودند و همچنین نمایندگان شهرداری در اجرائی‌شدن این طرح بافشاری کردند و حالا که پنج روز ن‌ا پانزدهم اردیبهشت باقی مانده، خبر از اجرای طرح ترافیک می‌دهد. این در حالی است که مطابق خبرهای رسیده به خبرنگار «شرق»، هنوز سایت برای تعیین تکلیف مسئولان متشددگان پاسخی نداده است. اما معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری این روز گذشته با اشاره به توزیع آرم طرح ترافیک به خبرنگاران گفت: از روز گذشته امله‌هایی برای مدیران مسئول رسانه‌ها ارسال شده و در نامه‌ها اسمی خبرنگارانی که می‌توانند آرم دریافت کنند، اعلام شده تا در رسانه‌ها بر اساس اولویت‌بندی خود به خبرنگاران مجوز طرح ترافیک داده شود. پورسیدآقای تاکید کرد: مدیران مسئول باید هر چه زودتر نام خبرنگارانی را که می‌توانند طرح ترافیک دریافت کنند، در نامه‌ای در اختیار معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران قرار دهند.
تعداد طرح ترافیک امسال برای دستگاه‌های اجرائی ۴۰ درصد و برای شهرداری تهران ۵۰ درصد کاهشی پیدا کرده است، ضمن اینکه معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران با توجه به آیین‌نامه شورای شهر تهران محدودیت‌هایی برای توزیع آرم طرح ترافیک به خبرنگاران دارد. به شکلی که باید تا سقف دوهزار طرح به خبرنگاران داده شود. خبرنگارانی که طرح ترافیک دریافت نکنند، می‌توانند از کارت بلیت یک‌ساله مترو بهره‌مند شوند.

در جلسه روز گذشته شورای شهر تهران، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران از تصویب لایحه افزایش ۱۲،۵ درصدی نرخ کرایه خطوط تاکسیرانی، اتوبوسرانی و مینی‌بوس‌رانی برای سال جاری خبر داد. محسن پورسیدآقای در تشریح لایحه افزایش نرخ اتوبوس، تاکسی و مینی‌بوس، گفت: امروزه لایحه نرخ‌گذاری کرایه‌های اتوبوس، مینی‌بوس و تاکسی در دستور کار اعضای شورای شهر تهران بود. بر همین اساس و پس از اعلام نظرات موافق و مخالف و همچنین پیشنهادهای اعضای شورای شهر تهران و ارائه گزارش کمیسیون‌های مربوطه، کرایه‌های خطوط تاکسیرانی، اتوبوسرانی و مینی‌بوس‌رانی با افزایش ۱۲،۵درصدی به تصویب رسید. او افزود: در بخش تاکسیرانی ۶۲۰ الی ۶۴۰ خط در شهر تهران فعالیت می‌کنند که قاعدتا افزایش نرخ تاکسی در سال ۹۷ به طور متوسط در این خطوط اجرائی خواهد شد؛ ضمن اینکه افزایش نرخ تاکسی‌های گردشی نیز انجام می‌شود و این افزایش از طریق تاکسی‌مترهای نصب‌شده روی تاکسی‌ها محقق خواهد شد و معضله حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران با تاکید بر اینکه سازمان تاکسیرانی تلاش می‌کند پرداخت‌های نقدی در خطوط تاکسیرانی جمع‌آوری کند باشد است. پیش‌ازاین سردار محمدرضا مهماندار، رئیس پلیس راهور تهران، درباره طرح ترافیک ۹۷ گفته بود: این طرح در مقایسه با سال ۹۶ به جز شیوه پرداخت و مبلغ آن تغییرات اساسی ندارد. مخالفان طرح ترافیک جدید شهرداری، عیب اصلی آن را توجه نکردن به زیرساخت‌ها عنوان می‌کنند. آنها معتقدند زیرساخت‌های آن نیز فراهم شده است.

خبر

علت کمبود داروی بیماران تالاسمی

● ایستا: با بروز کمبود داروی بیماران تالاسمی در چند هفته گذشته، مدیرکل نظارت بر دارو و مواد مخدر سازمان غذا و دارو گفت: از تولیدکننده خواسته‌ایم صادرات داروی تولید داخل را متوقف کرده و در اختیار بازار داخل قرار دهد تا این کمبود مقطعی برطرف شود.
دکتر اکبر برندگی درباره کمبود داروی دسفرال خارجی که برای بیماران تالاسمی تجویز می‌شود، گفت: اولاً باید توجه کرد که تولید داروی تزریقی برند اصلی این بیماران در دنیا محدود شده و فقط برای چند کشور تولید می‌شود. او با بیان اینکه درعین‌حال چند روز پیش داروی خارجی این بیماران ترخیص شده است، افزود: کمبودی که در این حوزه داشتیم، در زمینه داروی دسفرال برند اصلی است و در زمینه داروی تولید داخل آن درحال‌حاضر کمبودی وجود ندارد. بر همین اساس، از تولیدکننده داخلی داروی تالاسمی خواسته‌ایم صادرات داروی تولید داخل را متوقف کرده و در اختیار بازار داخل قرار دهد تا کمبود مقطعی که چندی پیش ایجاد شده بود، برطرف شود.
مدیرکل نظارت بر دارو و مواد مخدر سازمان غذا و دارو با بیان اینکه در آینده پزشکان باید تجویز داروی تزریقی را محدود کرده و به‌تدریج محصول خوراکی را تجویز کنند، اظهار کرد: زیرا در دنیا این محصول تزریقی برند اصلی به صورت محدود تولید می‌شود. از طرفی برای بیمار نیز مصرف خوراکی بهتر است.
برندگی تاکید کرد: با اقدامات سازمان غذا و دارو در چند روز گذشته، کمبود داروی بیماران تالاسمی حل شده است.

۸۵ درصد طلاق‌ها مربوط به افراد کمتر از ۴۰ سال

● ایستا: مدیرکل آمار و جمعیت ثبت احوال کشور گفت: ۸۵ درصد طلاق‌هایی که رخ می‌دهد، مربوط به افراد کمتر از ۴۰ سال است؛ یعنی این موضوع جامعه جوان ما را درگیر خود کرده است.
محمدباقر عباسی اظهار کرد: فعالیت‌های رسانه‌ای که به‌تازگی در جامعه انجام شده است، سو-تفاهم‌هایی را به وجود آورد، اما واقعیت این است که طلاق از لحاظ ثبتی نسبت به سال گذشته رشد چندانی نداشته است؛ یعنی ۱۸۱ هزار طلاق در سال ۹۶ ثبت کرده‌ایم که این آمار در سال ۱۳۸۵، ۱۸۱هزارو ۵۰۰ واقعه بوده است.
مدیرکل آمار و جمعیت ثبت احوال کشور خاطرنشان کرد: در صدمین جلسه شورای اجتماعی کشور سعی کردیم مفاهیم جمعیت‌شناختی و آماری حوزه ازدواج و طلاق را بیان کنیم و برخی آن نیز این شد که اگر فرصت باشد، همان‌طور که همیشه آمارها را به‌طور شفاف اعلام کردیم، این‌بار نیز آمارها را با جزئیات فنی بیشتری در رسانه‌ها بیان کنیم و بتوانیم سیمای دقیقی از وضعیت ازدواج و طلاق در جامعه ترسیم کنیم. بر اساس آخرین بررسی‌ها، ۸۵ درصد طلاق‌هایی که رخ می‌دهد، مربوط به افراد زیر ۴۰ سال است؛ یعنی موضوعی است که جامعه جوان ما را درگیر خود کرده است.

خبر ویژه

مدیرعامل شرکت کوشان فارمد:

۵۰ درصد مبتلایان به آسم به شیوه نادرست از اسپری استفاده می‌کنند

● به مناسبت روز جهانی آسم در هفته دوم اردیبهشت ۱۳۹۷، تاتار خیابانی با موضوع «محرک‌های آسم» در بیمارستان مسیح دانشوری تهران برگزار شد. این تاتار بخشی از فعالیت‌های شرکت کوشان فارمد با هدف آموزش و افزایش آگاهی درباره آسم است. براساس آمار، میزان شیوع آسم در ایران حدود ۱۰ درصد است. یکی از چالش‌های این بیماری، آموزش و استفاده صحیح از دستگاه‌ها و اسپری آسم است. دکتر امیرمسعود والی، مدیرعامل کوشان فارمد، دراین‌باره گفت: «نیمی از مبتلایان به آسم از شیوه صحیح استفاده از اسپری‌ها بی‌اطلاع هستند و به‌همین‌خاطر نتیجه موفقیتی در درمان نمی‌گیرند. ما به‌عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در حوزه دارو، باور داریم تنها تأمین داروهای مورد نیاز کافی نیست؛ بهبود و کنترل بیماری از طریق آموزش و افزایش آگاهی، هدف نهایی ماست». شرکت کوشان فارمد هشت سال است که در تمام سال برای بیماران ربوی، در تهران و شهرستان‌ها برنامه‌های آموزشی برگزار می‌کند. این شرکت امسال نیز در هفته آسم به‌صورت متمرکز حدود هزار بیمار را در کنار پزشکان آموزش دیده قرار داد. لازم به ذکر است هر سال اولین سه‌شنبه ماه می در سراسر دنیا، با هدف افزایش آگاهی درباره این بیماری، روز جهانی آسم نام‌گذاری شده است. در ایران نیز، روز ۱۰ اردیبهشت سال جاری، همایشی با حضور پزشکان، داروسازان و متخصصان این حوزه برگزار می‌شود.



مهلت ارسال الکترونیکی فهرست معاملات فصل زمستان ۹۶ از طریق سامانه www.TAX.gov.ir و یا با ارسال لوح فشرده (CD) تا ۱۵ اردیبهشت ماه سالجاری می باشد. یادآوری می شود، مهلت ارسال الکترونیکی فهرست صورت معاملات فصلو بهار، تابستان و پاییز ۹۶ نیز تا ۱۵ اردیبهشت ماه سالجاری تمدید شده است.